5 پنجشنبه 17 اسفند 1402، 26 شعبان 1445 ،7 مارس 2024، شماره 4426، صفحه

Tiyam.ir07191092675 07644805 - 76 و

سیاسی

ایــن روز ها یکی از خبر هایی که
ســعی می کنند آن را برجسته نمایند،
دعــوت از آقای معین خواننده ایرانی
مقیم ایالات متحده اســت. بیایید خود
را جــای فرد دعوت شــده بگذاریم.